
Asbjørns Tømrer- og Byggefirma ApS

CVR-nr.: 37805408

Lyngbjergvej 8
7182 Bredsten

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/06/2025

Asbjørn Gillstedt
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Asbjørns Tømrer- og Byggefirma ApS
Lyngbjergvej 8
7182 Bredsten
e-mailadresse: gillstedt@gmail.com
CVR-nr.: 37805408
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Bankforbindelse Jyske Bank
Enghavevej 32
7100 Vejle

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde kapitalandele i datterselskaber og unoterede selskaber samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 201.200, hvilket er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 2.807.312 og en egenkapital på kr. 1.359.473.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke indtrådt betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, der øver væsentlig indflydelse på vurderingen af selskabets økonomiske stilling pr. 31.12.2024.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2025.

Selskabet forventer en positiv indtjening i det nye år.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.541.254	3.731.398
Personaleomkostninger	1	-3.273.347	-3.041.004
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-16.612	-214.019
Resultat af ordinær primær drift		251.295	476.375
Andre finansielle indtægter		46.268	35.361
Øvrige finansielle omkostninger		-38.576	-5.327
Ordinært resultat før skat		258.987	506.409
Skat af årets resultat	2	-57.787	-81.704
Årets resultat		201.200	424.705
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		201.200	424.705
I alt		201.200	424.705

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Goodwill		5.000	10.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt		5.000	10.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		876.752	166.564
Materielle anlægsaktiver i alt		876.752	166.564
Anlægsaktiver i alt		881.752	176.564
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	15.000
Varebeholdninger i alt		15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		282.106	405.399
Igangværende arbejder for fremmed regning		100.607	30.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		332.976	236.354
Udskudte skatteaktiver		0	33.699
Andre tilgodehavender		0	27.640
Periodeafgrænsningsposter		176.765	242.102
Tilgodehavender i alt		892.454	975.194
Likvide beholdninger		1.018.106	880.610
Omsætningsaktiver i alt		1.925.560	1.870.804
AKTIVER I ALT		2.807.312	2.047.368

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overkurs ved emission		315.625	315.625
Overført resultat		993.848	792.648
Egenkapital i alt		1.359.473	1.158.273
Hensættelse til udskudt skat		21.030	0
Hensatte forpligtelser i alt		21.030	0
Kreditinstitutter i øvrigt		283.175	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt		283.175	
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		100.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		327.542	178.278
Skyldig selskabsskat		3.058	84.282
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		681.897	599.112
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		31.137	27.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.143.634	889.095
Gældsforpligtelser i alt		1.426.809	889.095
PASSIVER I ALT		2.807.312	2.047.368

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Registreret kapital mv.	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	315.625	792.648	1.158.273
Årets resultat	0	0	201.200	201.200
Egenkapital, ultimo	50.000	315.625	993.848	1.359.473

Noter

1. Personaleomkostninger

	2024	2023
	kr.	kr.
Løn og gager	2.799.417	2.776.001
Pensionsbidrag	422.527	214.090
Andre omkostninger til social sikring	51.403	50.913
	<u>3.273.347</u>	<u>3.041.004</u>

2. Skat af årets resultat

	2024	2023
	kr.	kr.
Aktuel skat	3.058	84.828
Ændring af udskudt skat	54.729	-2.578
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>57.787</u>	<u>81.704</u>

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Virksomheden har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb: Restløbetid mellem 5 og 44 mdr. med en samlet restforpligtelse på tkr. 356.

4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	2024
	7